
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про затвердження Кодифікатора 
будівельної продукції

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 19 листопада 
2025 року № 1512 «Деякі особливості визначення вартості будівництва в умовах 
воєнного стану», пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад та 
територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Кодифікатор будівельної продукції, що додається.
2. Ведення Кодифікатора будівельної продукції здійснюється держателем та 

адміністратором Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва в 
електронній формі з використанням програмних засобів Єдиної державної 
електронної системи у сфері будівництва.

3. Адміністратору Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва вжити заходів щодо забезпечення реалізації цього наказу.

4. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олексій КУЛЕБА


